t/{TBUIHJt .fllYEh,fi l. DE **itBtÁ
meturgÀo b,r socrED*àE crv[ - rssocrrçIo DE ErNs xÍo eco,rôlrcos F LuúaáTwc§

kra Bad*uFowr[ ilSt -Fuil: (tS 3d7l-ló30 * tEP l?4m$00 Ouça,l§P

Oficio no 3412A19.

A Sra.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 23 abrilde 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês MarçoEA19 - Patrulha Juvenilde Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.645.909/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar as cópias das notias da Prestaçáo de Contas Mensal do

mês de Março de 2019, lembrando que os documentos originais encontram arquivados na

Entidade á disposição dos órgãos de fiscalização do recurso Federal referente ao Termo

de colaboração no 011/2018 -Aditado, destinado a execução da parceria.

i

Abílio Roberto Sasso

Diretor I Presidente

t

t

LUIZ

TC CRC

HERÉDIA.

VICENTE ARANHA - MEMBRO CONS. FICSCAT